



Ruda Śląska, 16.09.2024 r.

Urząd Gminy Kroczyce

Szanowni Państwo,

W imieniu Rudzkiej Agencji Rozwoju „INWESTOR” Sp. z o.o. zwracam się z prośbą o możliwość zamieszczenia na Państwa stronie internetowej oraz w mediach społecznościowych informacji o realizowanym, przy wsparciu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, projekcie

„HoReCa - dotacje na inwestycje”.

Projekt ten skierowany jest do przedsiębiorców z sektorów hotelarstwa, gastronomii (HoReCa), turystyki oraz kultury, które w znaczący sposób zostały dotknięte skutkami pandemii COVID. Obecnie przedsiębiorcy ci mogą ubiegać się o dotacje w wysokości do 90% kosztów na rozwój swoich działalności, w szczególności na inwestycje związane z modernizacją oraz dostosowaniem się do zmieniających się warunków rynkowych.

Inicjatywa ta ma na celu wsparcie przedsiębiorców, którzy planują zainwestować w rozwój i dywersyfikację. Wierzę, że możliwość dotarcia do lokalnych firm za pośrednictwem Państwa strony internetowej oraz mediów społecznościowych znacząco zwiększy efektywność projektu oraz pomoże lokalnym przedsiębiorcom w skorzystaniu z dostępnych środków.


Jednostki Samorządu Terytorialnego odgrywają kluczową rolę w budowaniu powiązań między sektorem publicznym a przedsiębiorcami. Państwa strona internetowa oraz media społecznościowe, dzięki szerokiemu zasięgowi i rozpoznawalności, stanowią skuteczne narzędzia do promocji tej inicjatywy. Jestem przekonana, że wspólne działania na rzecz promocji projektu przyczynią się nie tylko do jego sukcesu, ale również do wsparcia lokalnych firm w odbudowie, rozwoju i wdrażaniu nowych produktów czy usług.

W załączeniu przekazuję informację o projekcie w formie edytowalnej do umieszczenia w sieci oraz poniżej wstawiam odnośnik do mediów społecznościowych:

https://www.facebook.com/photo?fbid=1058257896026422&set=a.461116685740549&locale=pl_PL

W przypadku pytań lub potrzeby dodatkowych informacji zapraszam do kontaktu pod numerem telefonu 32 248 77 86 lub pod adresem e-mail horeca@rarinwestor.pl.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
RAR „INWESTOR” Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej

Katarzyna Wochnik